«МАСКАНУР ЯЛЫСЕ ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2018 г.   № 30
О признании утратившими силу постановления
Администрации муниципального образования
«Масканурское сельское поселение»

от 18 июля 2018 г. № 26
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, законом Республики Марий Эл от                03 августа 2010 г. № 36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности» Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Масканурское сельское поселение»   от 18 июля 2018 года № 26 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Масканурское сельское поселение».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»                                                       Д.Таныгин